
Žjen 2024

355

00

ose 3

3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora 

, v
8 HLEDAČEK
Tři snímky - tři mikropříběhy

.09
*

sad

9. 
a1

19

M=. a.: *5.4

* . 467 ÍA
2. 

07-100X1. on 2

AFGHÁNISTÁN
Země, kterou máme spojenou s konflikty 
a nebezpečím, je zároveň pokladnicí historických 
památek. Když víte, jak se zde pohybovat, získáte 
unikátní zážitky.

16 Tam, kde se chvěla země

26 Srdce Hindúkuše v rukou Tálibánu

XXX

4-2

INDONÉSIE
Skvost s gumovým časem
Souostroví Banyak je odříznuté od civilizace 
a najdete tu pár Čechů, kteří si tu zařídili svůj 
ráj. Není těžké je napodobit.

48 SRDCOVKY
Indonéské ostrovní srdcovky Jakuba Freiwalda

USA
Halloween, co stojí za to!
Podzim v New Yorku je skvělý čas: ideální 
počasí, méně turistů a oslavy Halloweenu, 
jaké jinde neuvidíte.

60 SEDMIČKA
Newyorské vychytávky

NĚMECKO
Vandr dušičkovými Smrčinami
Kousek za našimi hranicemi se můžete toulat 
pohořím plným hlubokých lesů, starých 
kapliček a tajemných příběhů...

70 DUEL
Liverpool versus Manchester

4 Lidé a Země říjen 2024



Žjen 2024

ne

TO

/1
DATE: 071 

SECURITY 112024 
.TYOFFICER 

es é cusrous X

BBB: m j

A

%

HUTNIA

MEXIKO
Všechny barvy Veracruzu
Mexické venkovské fiesty jsou neuvěřitelně pestré a dokládají 
bohatou minulost regionu

82 KOMPAS
Omán: CO vidět a zažít v destinaci měsíce

KATEŘINA ŠEDÁ
Jsem osamělý běžec.
Žena, pro kterou je tradiční umění málo akční a která chce 
lidem měnit pohledy na život

92 MENU
Mexiko: neznámý ráj kávových gurmetů

cesite

CSA

utere..:

CXTR.0,

buk

wyt

ČESKO-
Ztraceno pod hladinou
Kde leží „Moravské moře"? Rozkládá se na jihu Moravy, a má 
dokonce svůj ostrůvek s kostelíkem. Reportér Bronislav 
Jaroš se sem vypravil poznat lidi, kteří žijí na jeho březích, 
i potomky obyvatel obce, která zmizela pod jeho hladinou.

:drhen

44

.

AFGHÁNISTÁN
Přes hory a větrné pláně
Země S působivou přírodou i fantastickou historií je stále 
dobrým cílem pro cestovatele S toulavou duší

110 ÚLET
Výlet do místa jménem Brloh, to zní skvěle!

V,V ___•

114 PŘÍBĚH Z OBÁLKY
Zvědaví studenti

6 Lidé a Země říjen 2024


